DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS SUBTERFÚGIOS PARA UMA
IDENTIDADE DOCENTE EM CRISE EM CONTEXTOS DE PRECARIZAÇÃO:
RESISTÊNCIA, RESILIÊNCIA E DESISTÊNCIA de autoria de JOAIS MARTINS SILVA,
TÂNIA MARIA GORETTI DONATO BAZANTE, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65657

http://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/65657